Bezirk VI
21.06.86

21.06.86
28.06.86

29.06.86
12.07.86
13.07.86

DJK Arnschwang

SC Michelsneukirchen
EC Beratzhausen
28./29.06. ESV Haibiihl-Ottenzell
SV Saal

EV Regensburg

EV Irnsing

06./07.09. ESC Schwandorf

gez. Max Moritz, BSO

Herren-Turnier
WeitschieRBen
Herren-Turnier

.

Herren u. Mixed-T.
Herren-Turnier
s

KLASSENEINTEILUNG

Bezirk VI

Klasseneinteilung 1986/1987 — Herren — Eis

Regionalliga-Siid:
Bayernliga:
Oberliga-Nord:

EC Ullersricht-Neubau

EV Regensburg 11

TSV DETAG Weiden

EV Irnsing |
Landesliga Nord:

SV Schwabelweis Regensburg
ESC Wohrl Regensburg
ESV 1927 Regensburg |

ESC Rotz |

FSV Steinsberg
EV Furth i.W.
ESV Bodenwohr

FC Untertaubenbach

SpVgg Bruck/Opf.
TV VohenstrauB
ESV Lappersdorf
ESV Wiesau

Bezirksklasse A:
ATSV Mitterteich

EC Windischeschenbach

ESC Steinsberg
ESV Amberg

TV Waldmiinchen
TSV Langquaid |1
SV Zeitlarn |
ESC Teublitz

Bezirksklasse B:
ESC Kotzting |

TSV Oberviechtach

TB 03 Roding I

TSV Sulzbach-Rosenberg

EV Irnsing Il
ESF Neustadt/WN
ERSC Amberg

SSC Griin-WeiR Maxhiitte

EV Regensburg |
SC Schonach |

TV Schieling |
SpVgg Pfreimd
ESC Schwandorf |

TV Schierling

SC Schonach |1

TB 03 Roding

EV Miinchshofen
TSV Abensberg
ATSV Tirschenreuth |
FC Chamerau

ESC Rotz Il

ESV 1927 Regensburg |1
TSG Regensburg Siid
EV Regensburg |11

SV Weiding

TSV Klardorf

EV Regensburg IV
SpVgg Bruck/Opf. I
SV Waldsassen

SV Hagelstadt |

ESV Haibiihl/Ottenzell

TG Walhalla Regensburg
TSV Kareth-Lappersdorf
TSV Alteglofsheim

TV Schierling

TS Regensburg

SC Michelsneukirchen
FC Teugn

Meisterschaftsergebnisse

LEV-BAYERN

21. Priller Walter

22. Weinbuch Arthur
23. Aigner Konrad

24, Letz Wolfgang

25. Singer Richard

26. Guggenmos Fridolin
27. Schwanthaler Alois
28. Bruckmaier Sepp
29. Waschlinger Alois
30. Kast Stephan

Jugend

1. Linke Manfred

2. Unterreiter Adolf Georg
3. Maier Bernhard

4. Zauner Hubert

5. Weber Christian

6. Hutterer Franz

7. Unterreiter Herrmann
8. Dirnberger Sebastian

9. Kobl Giinther

10. Ludwig Robert

11. Unterforsthuber Gerhard
12. Wishuber Alfons

Junioren

Hogger Ludwig
Zitzelsberger Michael
Meindl Christian
Englbrecht Ludwig
Ebner Karlheinz
Maier Mathaus
Zitzelsberger Friedrich
Edenhofer Helmut
Neugirg Christoph
10. Mein| Matthias

11. Stolle Rainer

12. Hackner Bernhard
13. Endl Johann

14. Stuhimiller Manfred

gez. Sepp Unterforsthuber, WKL
gez. F. Eckart, SR

W00 .00 N

Perach

Tutzing
Kirchdorf
Tutzing
Thannhausen
Fuchstal
Unterneukirchen
Engelsberg
Massing
Fuchstal

Immenstadt
Engelsberg

Kav

Taufkirchen
Poschetsried
Taufkirchen
Engelsberg
Unterneukirchen
Poschetsried
Unterneukirchen
Unterneukirchen
Taufkirchen

Aufham
Fischerdorf
Haselbach
Oberbergkirchen
Poschetsried

Kav

Fischerdorf
Unterneukirchen
Unterneukirchen
Haselbach

Seeon

St. Erasmus
Rathmannsdorf
Péhl

Weitschiessen

13. Kraftlackelturnier

kirchen am 26.4.1986
1. Qualifikation zum 3-Lander-Kampf

E

o
SCooNIOAWN

MuBner Georg
Tafertshofer Karl-Heinz
Wallner Klaus

Freiwang Konrad
Zieglgruber Manfred
Schmid Karl

. Obermeier Georg
. Aigner Ludwig

. NuBner Peter

. Rittner Gerhard
11.
12.
T3:
14.
15.
16.
17.
18.
19,
20.

Christian Peter

Linke Peter

Strasser Hans
Unterforsthuber Josef
Endisch Werner

Kraus Otto

Christoph Werner
Zieglganzberger Johann
Kiemaier Josef
Unterstoger Alois

Seeon

Pahl

Bad Reichenhall
Seeon

Gendorf
Aufham

St. Erasmus
Unterneukirchen
Seeon

Murnau

Kraiburg
Immenstadt
Ebing
Unterneukirchen
Immenstadt
Grafling
Hengersberg
Flossing
Engelsberg
Gendorf

im WeitschieBen der Herren in Unterneu-

Meter

78,60
75,68
73,74
73,51
73,06
72,64
71,25
70,04
69,88
68,40
68,24
67,40
67,23
67,02
66,75
65,81
65,54
65,35
64,98
64,59

64,08
63,81
63,08
61,42
61,01
60,52
56,93
55,44
54,78
50,49

86,56
81,46
79,12
73,93
71,34
70,91
68,12
66,56
64,20
59,03
57,47
55,54

70,23
67.13
€
6s A
64,96
6356
6355
63.17
61.31

58,79
58,23
55,15
54,61
51,50

103,59
100,07
98,72
97,23
96,57
96,31
93,78
91,13
89,23
88,83
88,46
8810

8
83,16

82,85

Bezirk Il
Bezirkspokal im WeitschieBen 1986 in Kay-Tittmoning am 03.05.86
1. MuBner Georg SV Seeon
2. Freiwang Konrad SV Seeon
3. Zieglgruber Manfred SV Gendorf
4. MuBner Peter SV Seeon
5. Aigner Ludwig SV Unterneukirchen
6. Wallner Klaus EC Bad Reichenhall
7. Schmid Karl ECE Aufham
8. Ziegelgansberger Johann EVF Flossing
9. Unterforsthuber Josef SV Unterneukirchen
10. Pfaffinger Johann SV Halsbach
11. Obermaier Georg SV Erasmus
12. Hogger Ludwig ECE Aufham
13. Maier Martin SV Kay
14. Priiller Walter FC Perach
15. List Hermann EC Arnstorf
16. Neugirg Christoph SV Unterneukirchen

82,20
79,56
79,30
79,13
78,92
78,15
77,46
77,33
77,11
76,22
75,90
75,81
75,03
74,55
70,41
70,14

17. Hackl Franz SSV Vaterstetten

18. Kiermaier Josef TSV Engelsberg

19. Meindl Christian HEV Haselbach

20. Winkler Franz SV Kay

21. Freiwang Hubert SV Seeon

22. Englbrecht Ludwig SV Oberbergkirchen

23. Winkler Hanspeter SV Kay

24. Unterreiter Adi TuS Engelsberg

25. Waschlinger Alois TSV Massing

26. Hackner Bernhard SV Erasmus

27. Unterreiter Hermann TuS Engelsberg

28. Stolle Rainer SV Seeon

29. Maier Matthaus jun. SV Kay

30. Maier Matthaus sen. SV Kay

31. Stommer Peter EC Arnstorf

Die ersten 12 haben Startrecht zum Bayern-Pokal in Aufham am

24. Mai.

Der Wettkampf wurde mit der weiBen Platte Nr. 10 ausgetragen.

Mannschaftswertung

1.Platz  Kreis 202

MuBner Georg 103,59
Freiwang Konrad 100,07
MuBner Peter 97,23

300,89

noch genauso lang
chen hinter uns lie
uns der Olschock,
entfiihrungen, Hur
die Jahre, in dener
die fast totale A
im Umweltschutz
und der Wunsch n
Bediirfnisse riickte.

In diesen andertha
Geschwindigkeit,
undenkbar gewese
erreicht, die ihn h
ganz weit nach vo
Erscheinungsforme

Wenn also in der
WandlungsprozeB

konnen wir gewilt
Stillstand geben w
Anpassung an ge
Entwicklungen get
dieser Gesellschaft

So wie das Bild de
DreiBiger Jahren k
Sports damals un
bedeutete Ankniip
nicht wissen, was
wickeln sollte. Ma
ind Segelsurfen,
“Volleyball, nichts
kannt. Da Bogens
sportarten zu uns

Bei einem Blick :
wir einige besond
schaft:

— Was in Boston
Welt erreicht. |
des Langstrecke

~ Auch die Eiserr
den Triathlon |
Kontinenten an

Wer hatte vor
Ubertragungszal
Serien wie Dall

Wer hat die A
kannt, daB Bod

Hatte irgendeir
eine regelrechte
ordnung erreict
werden mulR?

— Wer hatte seine
Sport in vielen

Und wer hatte
decken wiirden?
Aktiven im Spc

pelt.

Aus den Veranderu
fir die Zukunft le
Millionen, die nien
nen, hat der Sport
Freizeitsport ist he
bestimmendes Gew
ist nicht mehr ohne
der Bedingungen,
breiten Spektrum s
jogger bis zum Ol
betitelten Bereich
Vielfalt der Ausfiil
den Vielfalt mensch

Einkommensteuer

Der Bundesminister
IVB4—-S52223 --:

Finanzminister (Fin

der Lander
Betr.: Zulassung d
an gemeinniit

Bezug: Finanzminis

Unter Bezugnahme -
sten Finanzbehorde



